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LES TEMPS FORTS DU SALON

CONFÉRENCES 
HALL 5 - ESPACE FORUM 

49ÈME CONGRÈS FNHPA
ESPACE FORUM & LE DÔME 

• Bilan de saison
Nicolas DAYOT (FNHPA) & Jean-Baptiste 

DAGRÉOU (NAHPA - FDHPA 17)

• Présentation des travaux sur 
l’attractivité des métiers

Martine BARBIER (CMP), Rémi PESCHIER (FNHPA) 
& Cédric PÉLLISSIER (AFDAS)

• Actualité sociale
Martine BARBIER (CMP)

• Actualité juridique
Me REPAIN (FNHPA) & Me 

BOUSQUET(FNHPA)

• Bilan de saison
Nicolas DAYOT (FNHPA) & Jean-Baptiste DAGRÉOU (NAHPA - 

FDHPA 17) - HALL 5 : Espace forum

• Présentation des travaux sur l’attractivité des métiers
Martine BARBIER (CMP), Rémi PESCHIER (FNHPA) & Cédric 

PÉLLISSIER (AFDAS) - HALL 5 : Espace forum

• Actualité sociale
Martine BARBIER (CMP) - HALL 5 : Espace forum

• Actualité juridique
Me REPAIN (FNHPA) & Me BOUSQUET(FNHPA)  HALL 5 : Espace forum

• Un numérique touristique plus 
responsable

Sophie DUPRAT CAOURÉ (MONA)

• Remise des diplômes aux apprentis du 
BTS Tourisme option HPA du CIPECMA

en partenariat avec le Crédit Mutuel

• L’énergie gaz dans l’hôtellerie de plein 
air

Jean-Baptiste JARRY (France gaz liquides)

• Actualité fiscale
Me BALDO (FNHPA)

• Guide PPP et sauvegarde des petits 
campings

Nicolas DAYOT (FNHPA), Eric LEGROS (FNHPA), David 
PAQUET (Alliances), Alexandra BOURCEREAU (BDO) 
& Kevin GRANDE (Excelia)

• Érosion côtière :
Quel impact pour l’HPA ?

• Gestion des biodéchets : tour d’horizon 
de la réglementation, des obligations 

légales et retour d’expérience
Aurélia QUILLET (NAHPA)

• Présentation Guide zéro déchet
Nicolas DAYOT (FNHPA), Etienne PASCAL 

(FNHPA) & Mathilde RAPHALEN (UBHPA)

• Fonds Tourisme Durable & Développer 
le Vélotourisme

Raphaël CHANELLIERE (ADEME) & Aurélie GUERIN 
(ADEME)

MARDI 10 OCTOBRE MARDI 10 OCTOBRE

JEUDI 12 OCTOBRE

MERCREDI 11 OCTOBRE

14h00
15h00

14h00
15h00

11h00
12h00

   9h00
10h00

15h00
16h00

15h00
16h00

14h00
15h00

10h00
11h00

11h00
12h00

16h00
17h00

16h00
17h00

15h00
16h00

14h00
16h00

17h00
18h00

17h00
18h00

16h00
17h00

17h00
18h00

• Assemblée Générale Plénière de la FNHPA
Le Dôme

• Remise des trophées du Développement Durable 
Le Dôme

• Atelier collaboratif « Marque employeur »
sur inscription - Léa DEMAREZ( FNHPA)

& José MARTINEZ - Salle des Écluses

• L’énergie gaz dans l’hôtellerie de plein air
Jean-Baptiste JARRY (France gaz liquides) 

HALL 5 : Espace forum

• Atelier collaboratif « Marque employeur »
sur inscription - Léa DEMAREZ(FNHPA) & José MARTINEZ 

Salle des Écluses

• Actualité fiscale
Me BALDO (FNHPA) - HALL 5 : Espace forum

• Guide PPP et sauvegarde des petits campings
Nicolas DAYOT (FNHPA), Eric LEGROS (FNHPA), David PAQUET 

(Alliances), Alexandra BOURCEREAU (BDO) & Kevin GRANDE (Excelia)
HALL 5 : Espace forum

• Conférence Camping Qualité
Salle des Marais

• La FFCC accompagne les campings français
Salle des Marais

• Actions sociétales de la FNHPA 
Nicolas DAYOT (FNHPA) - Salle des Marais

• Présentation Guide zéro déchet
Nicolas DAYOT (FNHPA), Etienne PASCAL (FNHPA) 

& Mathilde RAPHALEN (UBHPA) - HALL 5 : Espace forum

• Fonds Tourisme Durable & Développer le Vélotourisme
Raphaël CHANELLIERE (ADEME) & Aurélie GUERIN (ADEME)

HALL 5 : Espace forum

JEUDI 12 OCTOBRE

MERCREDI 11 OCTOBRE

   9h15
11h30

   9h00
   9h45

11h30
12h15

   9h00
10h00

10h00
10h45

15h00
16h00

10h00
11h00

11h00
12h30

14h00
15h00

15h00
16h00

16h00
17h00

17h00
18h00

Merci aux partenaires de la FNHPA
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INFOS 
PRATIQUES

Horaires du salon :
Mardi 10 octobre : 09h00 - 19h00

Mercredi 11 octobre : 09h00 - 19h00
Jeudi 12 octobre : 09h00 - 17h00

Où se restaurer ?

LE RESTAURANT DU DÔME

LES ESPACES FOOD TRUCK :
Large variété de plats à emporter ou à consommer 
sur place 
L’ESPACE BAR À HUÎTRES DU HALL 5
Assiettes et plateaux d’huîtres ouvertes ou de crevettes roses
LES ESPACES BAR DES HALL 5, 7 ET DEVANT LE DÔME
Carte de boissons variées

Stationnement gratuit devant le 
parc des Expositions de Noron 
(Réservé exclusivement aux visiteurs et exposants du 
salon Atlantica, les 10, 11 et 12 octobre de 6h - 24h)

Couverture wifi sur le salon 
fournie par Netatwork

Hébergements locatifs Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Aménagements,  équipements 
& développement durable

Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Services, équipement, cafés, 
hôtels & restaurants

Restaurant
& Espace conférences

Aménagements,  équipements 
& développement durable Commissariat Général

Jeux, loisirs, bien-être & piscines Communication, services, 
conseils & finance

Restaurant

Espace Food Truck

Bar à huitres

Espace bar

Toilettes

Fontaine à eau

Point Information

Espace Forum

Bureaux des juristes

Pôle des initiatives 
éco-responsables

Hébergements locatifs Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Aménagements,  équipements 
& développement durable

Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Services, équipement, cafés, 
hôtels & restaurants

Restaurant
& Espace conférences

Aménagements,  équipements 
& développement durable Commissariat Général

Jeux, loisirs, bien-être & piscines Communication, services, 
conseils & finance

Restaurant

Espace Food Truck

Bar à huitres

Espace bar

Toilettes

Fontaine à eau

Point Information

Espace Forum

Bureaux des juristes

Pôle des initiatives 
éco-responsables

Hébergements locatifs Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Aménagements,  équipements 
& développement durable

Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Services, équipement, cafés, 
hôtels & restaurants

Restaurant
& Espace conférences

Aménagements,  équipements 
& développement durable Commissariat Général

Jeux, loisirs, bien-être & piscines Communication, services, 
conseils & finance

Restaurant

Espace Food Truck

Bar à huitres

Espace bar

Toilettes

Fontaine à eau

Point Information

Espace Forum

Bureaux des juristes

Pôle des initiatives 
éco-responsables

Hébergements locatifs Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Aménagements,  équipements 
& développement durable

Exposition extérieure, hébergements 
locatifs, loisirs & équipements divers

Services, équipement, cafés, 
hôtels & restaurants

Restaurant
& Espace conférences

Aménagements,  équipements 
& développement durable Commissariat Général

Jeux, loisirs, bien-être & piscines Communication, services, 
conseils & finance

Restaurant

Espace Food Truck

Bar à huitres

Espace bar

Toilettes

Fontaine à eau

Point Information

Espace Forum

Bureaux des juristes

Pôle des initiatives 
éco-responsables
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ADMIN
PARC DES 

EXPOS

N° de stand 
DEFINITIF

FREET
NESS
5X6

EXT26

HALL 7

H
A
L
L
 
5

HALL 2
HALL 1

HALL 3HALL 4

Le Dôme
RESTAURANT

EXT53

EX
T1

7

EXT55

EXT57

EXT59
EXT 
51

EXT5

EXT25

LE
S 

CO
LL

OQUE
S

EXT47
EXT
49

EXT27

EXT3

EXT29
EXT41

E
X

T 
39

 

EXT
45

EXT
43

EXT37 EXT
31EXT35

EXT1

ACM	 EXT1

ACRO-GAMES	 EXT41

ALPPHALOC / ALPHAPRO BY ALPHAVACANCES                 EXT19

ASG34 FRANCE	 EXT47

ATLANTIC SPA	 EXT53

BATICONCEPT	 EXT15

BATHÔ	 EXT17

BOIS NATURE DETENTE	 EXT55

BREIZH MOBIL HOMES	 EXT5

CASARBOR	 EXT35

CISTEBOIS	 EXT7

CLAIRVAL SAS	 EXT27

DACRI	 EXT51

EASY MH	 EXT27

FOC MOBILE CLIM	 EXT13

FREETNESS	 EXT45

HOMEBALL	 EXT37

KANGUI	 EXT33

LA YOURTE FRANCAISE	 EXT9

MA PETITE FERME CHEZ VOUS	 EXT55

MAIVEA LES TERRASSES HONYX	 EXT3

MOUVSPA	 EXT59

NATARYS	 EXT49

NATIONAL DE PETANQUE INTER CAMPINGS	 EXT39

NAUTILHOME	 EXT13

OME -LES EXPERTS DU MOBIL-HOME	 EXT11

PANELAIS PRODUCCIONES SA	 EXT21

POLY EVENT	 EXT29

RESIDENCES TRIGANO	 EXT23

REX NORDIC OY	 EXT31

SO BOYA	 EXT25

TRANSYLVANIE HABITAT	 EXT57

TRIGANO MDC	 EXT23

URBAN+	 EXT43

CLAIRVAL
Patrick JAMIN

02 51 94 59 70
contact.clairval@trigano.fr

POLY EVENT
Yanis KIRAT

07 81 95 95 33
yanis.kirat@poly-event.com

SO BOYA
Matthieu BUDIN
06 47 08 85 14

contact@soboya.com

Expo

extérieure

1

HÉBERGEMENTS LOCATIFS / TERRASSES
JEUX / SPA / PISCINES
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IS

ENTREE / SORTIE

H1B9

H1B5

H1B7

H1B3

H1B47H1B1 H1B49

H1B25

H1B27

H1B21

H1B19

H1B23

H1B51

H1B45

H1B43

H1B73

H1B71

H1B53

H1B55

H1B17 H1B29

H1B11

H1B15

H1B13

H1B31

H1B69

H1B41

H1B59

H1B63

H1B57H1B35

H1B33

H1B67

H1B37

H1B39

H1B61

H2B2

H2B4

H2B8

H2B10

H2B12

H2B6

H2B34

H2B38

H2B28

H2B30

H2B32

H2B20

H2B18

H2B40

H2B22

H2B14

H2B36

H2B26

H2B24

H2B16

H2B62

H2B64

H2B60

H2B54

H2B56

H2B58

H2B52

H2B50

H2B48

H2B46

H2B70

H2B68

H2B74

H2B72

H2B66

H2B42

H2B78

H2B76

H2B80

H2B82

IS

ENTREE / SORTIE

H1B9

H1B5

H1B7

H1B3

H1B47H1B1 H1B49

H1B25

H1B27

H1B21

H1B19

H1B23

H1B51

H1B45

H1B43

H1B73

H1B71

H1B53

H1B55

H1B17 H1B29

H1B11

H1B15

H1B13

H1B31

H1B69

H1B41

H1B59

H1B63

H1B57H1B35

H1B33

H1B67

H1B37

H1B39

H1B61

H2B2

H2B4

H2B8

H2B10

H2B12

H2B6

H2B34

H2B38

H2B28

H2B30

H2B32

H2B20

H2B18

H2B40

H2B22

H2B14

H2B36

H2B26

H2B24

H2B16

H2B62

H2B64

H2B60

H2B54

H2B56

H2B58

H2B52

H2B50

H2B48

H2B46

H2B70

H2B68

H2B74

H2B72

H2B66

H2B42

H2B78

H2B76

H2B80

H2B82

Hall 1 Hall 2LOISIRS / JEUX / PISCINES
BIEN-ÊTRE

LOISIRS / JEUX / PISCINES
BIEN-ÊTRE

ABRI PISCINE CONCEPT	 H1B43

ABRIDEAL	 H1B47

ABRIS DE PISCINE VEGAMETAL BY FLUIDRA                  H1B71

ACME-PLANETABRI	 H1B51

AQUABOX PISCINES	 H1B17

ART ET ROCHERS	 H1B53

BLEU ET ASSOCIES	 H1B63

CASA BILOBA	 H1B49

CREA EQUIPEMENTS	 H1B13

CREAJEU SL	 H1B45

EDSUN	 H1B69

EKOLINEA	 H1B35

ELI PLAY FRANCE	 H1B39

EUREKA SARL	 H1B27

FUTUR ECO HABITAT	 H1B37

GOLDEN GAMES SRL	 H1B3

HEXAGONE MANUFACTURE	 H1B25

HUSSON INTERNATIONAL	 H1B29

HYDRO’WAY PAR JDM EXPERT	 H1B11

JOEF BV	 H1B5

KOMPAN	 H1B33

LUDOPARC	 H1B21

PEBBLE PRO QUARTZ PISCINES	 H1B73

POOL AND CO	 H1B23

PRO URBA - AQUA PRO URBA	 H1B19

PROLUDIC	 H1B15

PROMENET	 H1B55

QUALI-CITE BRETAGNE	 H1B41

RESINEO	 H1B67

SPORT ET DEVELOPPEMENT URBAIN	 H1B13

SUMMERTOYS BY GIOCHILIBRI	 H1B9

SYNCHRONICITY	 H1B1

URBAN REZINE CREA	 H1B57

ABRISUD	 H2B4

AQUALOISIRS	 H2B52

ARCHIMED DESIGN	 H2B20

ASSISTANCE SERVICES PISCINE	 H2B74

ATLANTIC BARRIERE SAS	 H2B54

BC CONCEPT	 H2B68

BH FITNESS	 H2B2

CLAIR LAGON	 H2B76 

CRE TENNIS	 H2B70

DALLET	 H2B30

DIFFAZUR PISCINES	 H2B32

EDICAMP L’OFFICIEL DES TERRAINS DE CAMPING            H2B26

ENKI HYDRAULIQUE	 H2B62

FUN SLIDE	 H2B48

ID ENVIRONNEMENT	 H2B56

LJKL TECHNIQUES PISCINES	 H2B58

MAYTRONICS	 H2B22

MOBICAMP	 H2B78

OCEDIS GROUPE	 H2B80

OLIVIER SERRI	 H2B18

PCV COLLECTIVITES	 H2B46

PISCINES DESJOYAUX	 H2B82

POLYTROPIC	 H2B14

POOLJOY	 H2B12

REGICAMP CAMPINGFRANCE.COM	 H2B24

REV’O BLEU	 H2B38

SPECIAL PROS	 H2B64

SUNSPACE FRANCE	 H2B50

TECH2O	 H2B74

TENECO SOLS SPORTS LOISIRS	 H2B28

TRANSPORTS SOHIER	 H2B34

VELOC’OUEST	 H2B40

VIVALDI	 H2B36

WARMPAC	 H2B60

WEST COAST	 H2B6

URBAN REZINE CREA
Emmanuel GATHIER

07 87 24 03 94
urbanrezinecrea@gmail.com

VIVALDI
Yann DE LA HOUSSAYE

07 85 87 85 46
ydelahoussaye@vivaldipac.com

ABRI PISCINE CONCEPT
Amaury DELOBRE 
06 78 72 81 05 

info@abriconcept.com

L’OFFICIEL DES TERRAINS
DE CAMPING 

Suzana PICHOT
01 41 33 47 35

suzana.pichot@edicamp.com

REGICAMP
Laurent CHOUQUET

06 77 26 93 20
laurent.chouquet@regicamp.com
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Hall 3 HÉBERGEMENTS LOCATIFS
TERRASSES

BISCABOIS	 H3F2

CHALETS FABRE	 H3F6

COCO SWEET / BIO HABITAT	 H3F4

HEKIPIA	 H3F1

IRM / BIO HABITAT	 H3F4

LODGES CIAT	 H3F6

			 
			 
			 
LOUISIANE	 H3F6

MOBIL HOME RIDEAU	 H3F7

O’HARA / BIO HABITAT	 H3F4

RAPIDHOME	 H3F5

SAMIBOIS - SAMIPLAST	 H3F3

	

HALL 4

H3F4

H3F1

H
3F

2

CHALETS FABRE - LODGES CIAT - LOUISIANE
Jean-Rémy BERGOUNHE

05 65 81 81 81

LE PÔLE DES INITIATIVES
ÉCO-RESPONSABLES

Cet espace collaboratif et de partage des 
initiatives éco-responsables est mis en place 
pour la 4ème année consécutive sur le salon 
Atlantica. 

Le pôle valorise et met en lumière les start-ups, 
associations porteuses d’idées innovantes et éco-
responsables et institutionnels, pouvant s’appliquer 
aux structures touristiques et de loisirs. L’idée est 
de créer une synergie entre les acteurs du tourisme 
et de l’écologie sur cet espace d’échange d’idées et 
de conseils.

Les exposants du Pôle des initiatives éco-
responsables vous attendent sur le stand 
H6D39 :  

• ADEME Nouvelle-Aquitaine : L’ADEME Nouvelle-
Aquitaine intervient dans l’élaboration d’outils 
et la diffusion de bonnes pratiques. Elle finance 
des projets, de la recherche à la mise en œuvre et 
favorise la création de réseaux et l’animation de 
relais locaux.

• Interfilière du Tourisme Durable de Nouvelle-
Aquitaine : La mission interfilière de tourisme 
durable met en place des actions de tourisme durable 
à destination des professionnels de l’hébergement 
touristique et de la restauration, avec le soutien de 
l’ADEME et la Région Nouvelle-Aquitaine.

• RCCNA : Le Réseau Compost Citoyen en Nouvelle Aquitaine se donne pour mission de fédérer les acteurs 
de la gestion de proximité au niveau régional. Rencontres, ateliers, création d’outils communs...  Les moyens 
que nous développons sont variés pour permettre l’échange !

• Tribioval : Votre référent pour le conseil et la mise en œuvre de solutions innovantes et éco-circulaires, 
pour le tri et la valorisation des biodéchets en entreprises.

• Clef Verte : La Clef Verte, 1er label de tourisme durable pour les hébergements touristiques et les 
restaurants, est développé par Teragir.

• Ligue pour la Protection des Oiseaux : Depuis sa création en 1912, la LPO œuvre au quotidien pour 
la protection de la nature, en menant trois grandes missions : la connaissance et la conservation de la 
biodiversité ; la préservation et la gestion des espaces naturels ; l’éducation à l’environnement et la 
mobilisation de la société.
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HALL 7

ESPACE RESTAURATION
 FOOD TRUCK

HALL 3

H4E1

H4E3
H4E6

H4C5

H4E7

H4E9 H4E15 H4E17

H4E18

H4E8

H4E10

H4E11

H4E13

H4E16

H4E21

H4E12
H4E19

H4E14

H4E26

H4E20

H4E32

H4E22

H4E24

H4E30

H4E28

H4E2 H4E44 H4E42 H4E40

H434

H4E36

H4E38

H4E4

H4E25

H4E27

H4E23

Hall 4 ÉQUIPEMENT / AMÉNAGEMENT
SERVICES

AGGRA CONCEPT	 H4E13

ATLANPLAST	 H4E30

AUTOMOBILITE	 H4E44

AVANT	 H4E21

CHARRIER SAS	 H4E3

CREDIT MARITIME 
BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST	 H4E2

DISTRI CONCEPT	 H4E26

EIFFAGE ROUTE	 H4E9

EXAKT CONSEIL EN TRANSACTION	 H4E40

GURTNER	 H4E24

INITIATIVE 3C	 H4E32

ISEKI FRANCE S.A.S.	 H4E5

JARDINS D’ART HOME	 H4E8

LEISURE HOMES DIRECT	 H4E1

LOC AND GO	 H4E4

LOVAGAME	 H4E25

MAKITA FRANCE	 H4E10

MB RESEAUX	 H4E14

NID PERCHE	 H4E42

NOXI AGENCEMENT	 H4E23

ODEA	 H4E11

OLIKROM	 H4E9

PEPINIERES BOUTIN	 H4E6

PROCAMPING	 H4E27

SAFE	 H4E34

SLV&MBS PRODUCTIONS	 H4E36

SOBEM-SCAME	 H4E17

STRAT ENGINE	 H4E38

SUBLOISIRS EZGO CUSHMAN	 H4E7

WEASYFIX	 H4E16

ZEN MOBIL HOMES	 H4E28

	

CREDIT MARITIME
BANQUE POPULAIRE

GRAND OUEST
Denis OLLO

06 15 41 77 91
denis.ollo@bpgo.fr

 

EXAKT
Sophie PERAUDEAU

06 87 96 17 72
sophie.peraudeau@exakt-

conseil.fr

DISTRI CONCEPT
Valentin BLAYO-NOGRET

07 84 32 39 96
valentin@distri-concept.com
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ESPACE 
RESTAURATION 

FOOD TRUCK

ADMIN
PARC DES 

EXPOS INFO

HALL 3
50X110
SOL EN DUR

Hébergements locatifs / 
Mobilhome

ESPACE 
RESTAURATION 

FOOD TRUCK

EXT8

EXT12EXT30

EXT32

EXT10

EXT16

EXT14

EXT36

EXT28

EXT24

EXT22

EXT38

EXT20

EXT18

EXT26

EXT34

EXT42
EXT44

EXT40

EXT46

EXT78 EXT 76 EXT 74 EXT72

EXT82EXT80

EXT48 EXT52 EXT56
EXT54

EXT50

EXT58EXT60EXT64 EXT62EXT70 EXT66EXT68

EXT88EXT84 EXT86

EXT4

EXT2

EXT6

Expo

extérieure

2

ÉQUIPEMENT / AMÉNAGEMENT / LOISIRS
HÉBERGEMENTS ATYPIQUES

AIR ET VOLUME	 EXT44

AM	 EXT48

AMAZONE	 EXT52

ART’ISOLE	 EXT16

ATERIA - COVERSYSTEMS	 EXT28

ATLANTIQUE MH	 EXT60

AVENIR MOBILIERS	 EXT66

BOIS EXPO DISTRIBUTION	 EXT78

BOIS INDUSTRIEL	 EXT36

BSA EQUIPEMENTS	 EXT76

BUBBLETREE / BBT SARL	 EXT18

BULLES DE SOLOGNE	 EXT32

C2J	 EXT38

CREDIT MUTUEL OCEAN	 EXT4

DK’BANE	 EXT30

GRASSHOPPER FRANCE - ETS VALAIS	 EXT84

KIT VULCAIN INDUSTRIES	 EXT2

KOBANN	 EXT26

LAFITTE PAYSAGE	 EXT6

L’ARTINY	 EXT42

LAURENT UIB	 EXT62

LUKYLUD	 EXT80

LUXE ET LOISIRS	 EXT34

MANUFACTURE DES TENTES CABANON	 EXT8

MOBI-CONCEPT	 EXT12

NIPAHUT	 EXT56

NORDIC HOUSE COTTAGE CREATION	 EXT24

OUTSTANDING FRANCE	 EXT10

PEPINIERES DE CORME ROYAL	 EXT64

PEPINIERES DU VAL D’ERDRE	 EXT58

PERIMETRE	 EXT40

PLEIN AIR ECO CONCEPT	 EXT54

POLE NOUVELLES MOBILITES	 EXT70

QUADRAPOL	 EXT20

QUI-EST-PAUL ?	 EXT86

RIPAUD PEPINIERES	 EXT14

SAELEN	 EXT46

SERT FOODTRUCK CREATION	 EXT88

SUNAIRLODGE	 EXT22

TIPI TENTE	 EXT72

TYBIVOUAC	 EXT50

BULLES DE SOLOGNE
Vincent VERMOT DES 

ROCHES
06 76 39 24 04

contact@domeetbulles.com

 

DKBANE
Service commercial de la Team 

DK’Bane
07 69 32 60 44

contact@dkbane.com

MANUFACTURE DE
TENTES CABANON
Françoise CERULUS

06 64 57 21 12
francoise.cerulus@cabanon.com
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Bureau
2

Bureau
2

Bureau
3

Bureau
3

Bureau
1

Bureau
1

  

H5C2

H5C4

H5C58

H5C60

H5C95

H5C97

H5C99

H5C101

H5C103

H5C93

H5C15H5C9H5C7H5C3H5C1 H5C21H5C19H5C11 H5C13H5C5 H5C17 H5C23

H5C73

H5C28

H5C30

H5C69

H5C71

H5C8

H5C43 H5C6

H5C10

H5C37

H5C12

H5C35 H5C33 H5C29H5C31

H5C16 H5C24

H5C27

H5C22

H5C25

H5C26

H5C14H5C6

H5C39

H5C20H5C18

H5C56 H5C54

H5C59

H5C50

H5C49

H5C48

H5C53

H5C52

H5C51 H5C57

H5C44 H5C42

H5C55

H5C46 H5C36

H5C65 H5C67H5C63H5C61

H5C40 H5C38 H5C32

H5C45 H5C47

H5C34

H5C66

H5C87
H5C85

H5C74

H5C76

H5C83

H5C81

H5C78

H5C79

H5C82

H5C84

H5C75

H5C80

H5C77

H5C70H5C68

H5C64

H5C91

H5C62

H5C72

H5C89

H5C98 H5C96

H5C111 H5C113

H5C81

H5C115 H5C117

H5C90

H5C88

H5C86

H5C121
H5C109

H5C100

H5C107
H5C119

H5C94

H5C112
H5C116

H5C108H5C108 H5C118H5C102 H5C110

Hall 5
SERVICES / CONSEILS / FINANCE 
IMMOBILIER / ÉQUIPEMENT  
ÉQUIPEMENT CHR / MOBILITÉ

ACADEMIE DU TOURISME	 H5C118

ACCIOR	 H5C39

ACS	 H5C4

ADL DECORATION	 H5C58

ALARME SECURITE S.N	 H5C14

AMICE	 H5C36

ANTARGAZ	 H5C45

AQUATIQUE VACANCES	 H5C97

ATELIER MONREAL	 H5C53

AZUR STUDIO	 H5C85

BANLIAT.COM SAS	 H5C16

BDO	 H5C50

BELLE-IMPRESSION	 H5C18

BLEU BLANC CIEL ANIMATION	 H5C27

BLOC Ö	 H5C68

BOUGE TON CAMP	 H5C73

BRASERO INDUSTRIE CONCEPT	 H5C82

CABINET CANTAIS	 H5C33

CAMPING PARADIS	 H5C70

CAMPING QUALITE	 H5C9

CBS SERVICES	 H5C23

CHOMETTE	 H5C81

CLESSE INDUSTRIES	 H5C28

COBAL	 H5C81

COCHET - ZOSH	 H5C47

COLDIS	 H5C81

CONCERTO	 H5C6

CONFISERIE POISSON	 H5C52

COSYMOBIL	 H5C77

COVENTIS CONSEILS	 H5C59

CREDITCAMP	 H5C20

DARJEE CEDRE & RONDINS	 H5C15

DCB GROUPE	 H5C119

DEA CREPIOTE	 H5C60

DELICECOOK SNACKING	 H5C60

DEPROMA SA	 H5C42

DOMELIT	 H5C13

DRINK SOLUTIONS	 H5C40

EASYTEX - SUBRENAT	 H5C31

EBCD SIGNALETIQUE	 H5C12

ECLOZIA PRODUCTION	 H5C117

ELECTRO CABLAGE	 H5C43

ELECTRO DEPOT	 H5C2

ENTEGRA	 H5C71

ERCO	 H5C89

ERECAPLURIEL	 H5C17

ESPACE MONETIQUE	 H5C112

ETIGO	 H5C61

EUROBEDDING LITERIE	 H5C55

EUROTEX SAS	 H5C26

EXTERIEUR CONFORT	 H5C91

FAVEX	 H5C45

FFCC	 H5C7

FISCA DIRECT	 H5C99

FNHPA UNIVERSITES	 H5C11

FONTANA SARL	 H5C75

FRINOX	 H5C96

FRUITS CONCEPT	 H5C60

G PLUS DISTRIBUTION	 H5C30

GAIN	 H5C56

GAMA29	 H5C103

GAZON AVENIR	 H5C84

GOLFCAR	 H5C116

GRAPHIC APPLICATION	 H5C66

GRITCHEN AFFINITY	 H5C37

GROUPE LENOUVELR	 H5C63

H&C FRANCE GRAVITAO	 H5C83

HARIBO	 H5C51

HEMISPHERE EDITIONS	 H5C98

HEXAGONE	 H5C121

HPASSURANCE	 H5C35

ID&C FRANCE	 H5C21

IMMEL SAS	 H5C87

JHOG FRANCE	 H5C111

JPCCONFECTION	 H5C57

KENTY	 H5C3

KIOSQUES AUTOMATIQUES DE L’OUEST	 H5C108

LA CELTIQUE	 H5C54

LAFORET MONTPELLIER	 H5C34

LA VIE DEHORS	 H5C78

LAVOMATIQUE FRANCE	 H5C10

LE CEDRE	 H5C19

LEM	 H5C90

LOISIRS CONFORT	 H5C29

LR SYSTEM	 H5C95

MAEVA - LA FRANCE DU NORD AU SUD	 H5C79

MANHATTAN HOT DOG	 H5C60

MATEXA HOTELLERIE	 H5C80

NATARYS	 H5C115

O2A ASSURANCE	 H5C38

ORA E-CARS	 H5C86

OUESTOTEL	 H5C74

PEPINIERES CLAVEAU	 H5C24

PHOTOMATON	 H5C1

PIZZA SI DISTRIBUTION	 H5C60

PRAUD EQUIPEMENT	 H5C113

PROBIPER	 H5C35

QUATUOR	 H5C25

RATIONAL FRANCE	 H5C72

RELAIS D’OR LOIRE AQUITAINE MIKO	 H5C64

RS BACHES	 H5C32

SEIFEL	 H5C93

SFPL	 H5C49

SID	 H5C69

SIDER	 H5C67

SIMPLESSENS	 H5C44

SOVEMATIC	 H5C48

SRM SAS - SOLUTIONS RESIDMEDIA	 H5C8

SYSCO FRANCE	 H5C65

TEREVA	 H5C88

TGS FRANCE	 H5C76

TIME SHAKER	 H5C94

TISSUS TELOR REV’EVOLUTION	 H5C46

TSMP - PLANCHA TONIO	 H5C22

TYPYK	 H5C107

USHUAIA CAMPINGS	 H5C100

WECOVI SARL	 H5C5

WEECOP 	 H5C40

Camping & Tourisme
Vos idées...

Nos conseils !

Camping & Tourisme
Vos idées...

Nos conseils !

EBCDEBCD

AMICE
Pierre-Yves GUILLAUME

06 89 30 38 60
contact@amice.biz 

COSYMOBIL
Jerome SIMIOT

06 15 17 22 55
jerome@cosymobil.com

HEXAGONE
Humbert RICHARD

06 21 14 60 74
hrichard@brasero-hexagone.com

CREDITCAMP
Alexandre DOYER
07 84 59 58 33

adoyer@creditcamp.fr

MAEVA LA FRANCE DU NORD AU SUD
Philippe DACHIER
06 22 00 89 47

philippe.dachier@maeva.com

CAMPING PARADIS
Pierre-Yves VINCENT

06 20 52 17 99
py.vincent@campings-paradis.com

EBCD SIGNALETIQUE
Delphine MIET

05 46 94 24 23
delphine@ebcdsignaletique.fr

PHOTOMATON
André SOUCHELEAU

06 25 27 55 71
asoucheleau@me-groupe.com

CBS SERVICES
Quentin ROBLIN
06 58 54 77 42

commercial@cbs-services.fr

FONTANA
Anne FONTANA
06 07 51 76 56

annefontana.comm@orange.fr

SOLUTIONS
RÉSEAUX
MANAGÉS

SRM
Mickaël JOREZ

07 86 03 09 54
info@wspot.fr

TEREVA
Séverine FIEVET
06 03 53 47 81

severine.fievet@tereva.fr

ANTARGAZ
Martin DE LA FOUCHARDIERE

06 84 77 69 07
martin.delafouchardiere@antargaz.com

COVENTIS CONSEILS
Patrice CHAUMONT

05 56 22 72 51
p.chaumont@coventisconseils.fr

LA VIE DEHORS
Julien BEZOMBES-PHILIPPE

06 50 90 19 73
julien.bezombes@laviedehors.com
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Hall 6 FÉDÉRATIONS / ÉQUIPEMENT / AMÉNAGEMENT 
DÉVELOPPEMENT DURABLE

HALL 7

Circulation 
entre Hall 7 

et 
Expo extérieure

ESPACE 
RESTAURATION 

FOOD TRUCK

H6D2

H6D8

H6D4

H6D6

H6D13

H6D17

H6D19

H6D15

H6D14

H6D20

H6D10

H6D16

H6D18

H6D12

H6D21

H6D29

H6D25

H6D23 H6D44

H6D40

H6D46

H6D42

H6D27
H6D50

H6D45

H6D53

H6D49

H6D48
H6D51

H6D47

H6D57

H6D59

H6D55

H6D7

H6D26

H6D5

H6D22

H6D11

H6D3

H6D9

H6D24

H6D31

H6D38

H6D34

H6D36H6D35

H6D33

H6D52H6D43

H6D39

H6D56

H6D54

H6D41
H6D63

H6D61

H6D65 

H6D1 H6D60H6D30 H6D58H6D32H6D28

ADEC 17	 H6D47

ADEME NOUVELLE-AQUITAINE	 H6D39

AFDAS	 H6D65

AP LOISIRS	 H6D2

AQUAPRODUCTION / KINEDO	 H6D57

AQUATECH INNOVATION	 H6D56

ARKEGREEN	 H6D51

ARTLUX LA LUMIERE SOLAIRE	 H6D52

ASOLECO	 H6D12

ASSOCIATION TOURISME ET HANDICAPS	 H6D54

AVA SECURITE	 H6D10

BACHES JEAN	 H6D38

BEESK	 H6D35

BIOROCK S.A.R.L.	 H6D33

BIOROTOR	 H6D33

CAME FRANCE	 H6D45

CAMP’INDESIGN	 H6D41

CAMPING-CAR PARK	 H6D42

CAMPINGS ONLINE	 H6D65

CCI CHARENTE-MARITIME.CCI.FR	 H6D58

CHAMBRE DE COMMERCE ET D’INDUSTRIE DES DEUX-SEVRES       H6D58

CHARENTES TOURISME	 H6D54

CIPECMA	 H6D32

COP VERT	 H6D59

CUBE D’ENERGIE	 H6D1

DELABIE	 H6D17

DUBREUILH	 H6D15

EDDO	 H6D49

ERCTP / MIANE ET VINATIER	 H6D22

FDHPA17	 H6D65

FEDERATION DES CAMPINGS DE VENDEE	 H6D65

FG MASCHINENBAU GMBH	 H6D7

FNHPA	 H6D65

H2O CARE	 H6D25

HOTENET	 H6D20

HUG2O	 H6D19

INEO RESEAUX NOUVELLE AQUITAINE	 H6D23

INTERFILIERE UNAT NA	 H6D39

IOTOPICS	 H6D11

IPC	 H6D53

KALYSSE	 H6D13

KPMG	 H6D9

LABORATOIRES CEETAL CMPC	 H6D3

LEA M COLLECTIVITES	 H6D29

LEKKO, L’ACCELERATEUR DU TOURISME DURABLE	 H6D56

LES PASSEURS D’EMOTIONS	 H6D30

LIMATEC	 H6D21

LPO POITOU CHARENTES 	 H6D39

MA BOITE A MOUSTIQUE	 H6D5

MHTS	 H6D4

NAHPA	 H6D39

NEGOLOC	 H6D26

O-CELL	 H6D56

OCENE	 H6D36

OFFICE DE TOURISME NIORT MARAIS POITEVIN	 H6D60

OZONEO CONCEPT	 H6D43

PATCHGUARD	 H6D56

PLAS ECO	 H6D63

POLE DES INITIATIVES ECO RESPONSABLES	 H6D39

PRESTO	 H6D31

PROCURIS	 H6D34

RCCNA 	 H6D39

RECHARGE + 	 H6D16

RED ORGANIC	 H6D27

REXEL	 H6D28

SANITEC INDUSTRIE	 H6D40

SDHPA 33     	 H6D65

SFA	 H6D57

SLOTR	 H6D56

SOLIASUN	 H6D50

SOLO ENERGIE	 H6D44

SOMAIR-GERVAT	 H6D6

SONEPAR FRANCE DISTRIBUTION	 H6D48

STATIONS-E	 H6D18

TECHNIC CONSEILS	 H6D46

TEMLAB	 H6D24

TERRASSES DU LYS	 H6D8

TERRE DE SON 	 H6D22

TRIBIOVAL 	 H6D39

UMIH 17 	 H6D37

UMIH 79 	 H6D37

VAL DECO	 H6D61

AQUAPRODUCTION
Matthieu BOUTET
06 58 71 91 24

mboutet@kinedo.com 

BEESK
Xavier DE SAINT PEREUSE

07 80 91 89 25
xdesaintpereuse@beesk.fr

DUBREUILH SAS
Philippe DELTREUIL

06 31 19 47 25
p.deltreuil@dubreuilh.fr

SFA
Frédéric THOMAS
06 33 68 51 15
fthomas@sfa.fr

SOMAIR-GERVAT
Xavier RAYMOND 
06 86 14 24 10

xraymond@hydralians.com

SONEPAR FRANCE
DISTRIBUTION

Anne-Sophie POUMIER 
06 69 17 34 48

annesophie.poumier@sonepar.fr

ARKEGREEN
David LECUILLER
06 48 02 34 60

devid.lecuiller@arkegreen.com

BACHES JEAN
Gilles BONNET

06 15 24 10 09
commercial@baches-jean.fr
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Hall 7 SERVICES / CONSEILS
FINANCE / COMMUNICATION

STECO

CAISSE D’EPARGNE
BRETAGNE PAYS DE LOIRE

Virginie DE TASTES
06 84 82 49 20

solutions.tourisme@cebpl.caisse-epargne.fr

INEVENTS
Marc HERMOUET
06 85 38 55 71

marc.hermouet@inevents.fr

RM CAMPING
Louise CHARLOT
06 12 22 09 77

louise.charlot@rmcamping.fr

FLOA
Cyril CAUCHOIS
07 61 53 43 24

cyril.cauchois@floa.com

OSMOZIS
Sébastien DESCHAMPS

06 75 92 37 98
sales@osmozis.com

TEN FRANCE LA ROCHELLE
Louise MENARD
07 56 43 29 83

lmenard@tenlarochelle.com

+ REVENUE CONSULTING
Antoine MONTADES

06 71 30 02 05
antoine.montades@plus-rc.com

CAMPYIELD
Gilles & Romain
06 85 79 76 39

info@campyield.fr

KAMPAOH FRANCE
Olivier GUILLEUX
07 52 05 10 78

operaciones.fr@kampaoh.com

STECO
Patrick CRUCHON
05 46 67 27 22
lagord@steco.fr

AMAZONIS
COMMUNICATION
Sébastien LAMY
05 16 84 90 99

studio@amazonis.fr

ACSI PUBLISHING BV
Maarten BRUGGE
+31(0) 651 69 33 

51mbrugge@acsi.eu

NEAT CAMPING
 hello@neat.eu

09 80 80 77 41 

MY HOTEL REPUTATION
Thomas YUNG

06 58 39 94 62
thomas@mhr.re

SYDEVI
Bruno RAJAONA
06 03 60 54 80

Bruno.rajaona@sydevi.fr

LACHAMBRE D’ASSURANCE HPA
Benjamin LACHAMBRE

02 51 51 19 91
benjamin.lachambre@allianz.fr

+REVENUE CONSULTING	 H7A58
2ISR - CLIC & SURF	 H7A60
A VOS PANNEAUX	 H7A14
ACSI PUBLISHING BV	 H7A48
AGENCE GREEN	 H7A66
AGENCE SEV / OUEST-COMMUNICATION	 H7A22
AIR INFORMATIQUE	 H7A12
AMAZONIS COMMUNICATION	 H7A6
ANIKOP	 H7A24
ANIM LIVE	 H7A5
APPLICAMP / AIMCIA	 H7A44
ASTROPOF INC	 H7A49
CAMPINGS.COM	 H7A26
CAMPYIELD	 H7A30
COOL’N CAMP	 H7A64
COYOTE COMPAGNIE	 H7A45
CTOUTVERT SARL	 H7A51
E-AXESS	 H7A18
EDITIONS LARIVIERE	 H7A9
ESE COMMUNICATION	 H7A50
FIBA	 H7A31
FIDUCIAL	 H7A66
FLOA	 H7A34
FLOWER CAMPINGS	 H7A23
FRANCECOM	 H7A41
GEEK TONIC	 H7A59
GILOO	 H7A13
GOODIE-D	 H7A42
GUEST SUITE	 H7A39
HIPPOCAMP (SARL YOOROCK)	 H7A69
HOLIDAYS AND CO	 H7A38
ICCS EUROPE	 H7A33
IMMOCAMP	 H7A43
INAXEL	 H7A54
INDES CAMPINGS (AIROTEL, TREFLIO, BIFOLIA)	 H7A61
INEVENTS	 H7A35
INFOLIEN	 H7A46
INTERAVIEW	 H7A53

KALKIN	 H7A11
KAMPAOH FRANCE	 H7A47
KOESIO	 H7A10
LACHAMBRE D’ASSURANCE HPA	 H7A25
LES PIEDS DANS L’EAU	 H7A41
LOUNGEUP	 H7A30
MEETCH - ASSURANCE VOYAGE	 H7A13
MISTERCAMP.COM	 H7A37
MY GROOM SERVICE	 H7A56
MY HOTEL REPUTATION	 H7A2
MYCONNECT	 H7A21
NETATWORK	 H7A6
NEAT CAMPING	 H7A34
NOTRE.GUIDE E-CONCIERGERIE	 H7A3
OMLINE GLOBALWEB SL	 H7A32
ORANGE	 H7A27
OSMOZIS	 H7A28
PASSMAN	 H7A17
PITCHUP.COM	 H7A67
POCKETCAMP	 H7A40
PREMIERE PAGE	 H7A1
PROXIPUB	 H7A7
PYVER SAS	 H7A52
QUALITELIS.COM	 H7A18
QUERCY ASSURANCES ET PATRIMOINE	 H7A4
RM CAMPING	 H7A29
SAVPRO GRAND OUEST	 H7A63
SEQUOIASOFT	 H7A18
SOLUTIONS TOURISME CAISSE D’ÉPARGNE PAYS DE LOIRE         H7A68
STECO	 H7A36
SWIKLY	 H7A62
SYDEV INFORMATIQUE	 H7A15
TEN FRANCE LA ROCHELLE	 H7A65
TOURISM ACADEMY	 H7A8
VIGIMILIA	 H7A58
WIFIRST	 H7A70
XSENS HD	 H7A25
ZE-CAMPING	 H7A55

ESPACE BAR ESPACE PAUSE ESPACE 
RESTAURATION 

FOOD TRUCK

H7A58

H7A60

H7A52

H7A54

H7A56

H7A66

H7A62

H7A68

H7A50

H7A70

H7A64

H7A48 H7A47 H7A1H7A49 H7A46

H7A7

H7A3

H7A5

H7A61

H7A63

H7A28

H7A26

H7A24

H7A65

H7A69

H7A67

H7A36

H7A59

H7A32

H7A30

H7A55

H7A34

H7A53

H7A51

H7A42

H7A38

H7A40

H7A44

H7A37

H7A12

H7A35

H7A39

H7A33

H7A10

H7A23

H7A29

H7A31

H7A18

H7A14

H7A27

H7A25

H7A15

H7A18

H7A21

H7A9

H7A11

H7A13
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LES EXPOSANTS > ORDRE ALPHABÉTIQUE LES EXPOSANTS > ORDRE ALPHABÉTIQUE

+REVENUE CONSULTING	 H7A58
2ISR - CLIC & SURF	 H7A60
A VOS PANNEAUX	 H7A14
ABRI PISCINE CONCEPT	 H1B43
ABRIDEAL	 H1B47
ABRIS DE PISCINE VEGAMETAL BY FLUIDRA	 H1B71
ABRISUD	 H2B4
ACADEMIE DU TOURISME	 H5C118
ACCIOR	 H5C39
ACM	 EXT1
ACME-PLANETABRI	 H1B51
ACRO-GAMES	 EXT41
ACS	 H5C4
ACSI PUBLISHING BV	 H7A48
ADEC 17	 H6D47
ADEME NOUVELLE-AQUITAINE	 H6D39
ADL DECORATION	 H5C58
AFDAS	 H6D65
AGENCE GREEN	 H7A66
AGENCE SEV / OUEST-COMMUNICATION	 H7A22
AGGRA CONCEPT	 H4E13
AIR ET VOLUME	 EXT44
AIR INFORMATIQUE	 H7A12
ALARME SECURITE S.N	 H5C14
ALPHALOC / ALPHA PRO BY ALPHAVACANCES	 EXT19
AM	 EXT48
AMAZONE	 EXT52
AMAZONIS COMMUNICATION	 H7A6
AMICE	 H5C36
ANIKOP	 H7A24
ANIM LIVE	 H7A5
ANTARGAZ	 H5C45
AP LOISIRS	 H6D2
APPLICAMP / AIMCIA	 H7A44
AQUABOX PISCINES	 H1B17
AQUALOISIRS	 H2B52
AQUAPRODUCTION / KINEDO	 H6D57
AQUATECH INNOVATION	 H6D56
AQUATIQUE VACANCES	 H5C97
ARCHIMED DESIGN	 H2B20
ARKEGREEN	 H6D51
ART ET ROCHERS	 H1B53
ART’ISOLE	 EXT16
ARTLUX LA LUMIERE SOLAIRE	 H6D52
ASG34 FRANCE	 EXT47
ASOLECO	 H6D12
ASSISTANCE SERVICES PISCINE	 H2B74
ASSOCIATION TOURISME ET HANDICAPS	 H6D54
ASTROPOF INC	 H7A49
ATELIER MONREAL	 H5C53
ATERIA - COVERSYSTEMS	 EXT28
ATLANPLAST	 H4E30
ATLANTIC BARRIERE SAS	 H2B54
ATLANTIC SPA	 EXT53
ATLANTIQUE MH	 EXT60
AUTOMOBILITE	 H4E44
AVA SECURITE	 H6D10
AVANT	 H4E21

AVENIR MOBILIERS	 EXT66
AZUR STUDIO	 H5C85
BACHES JEAN	 H6D38
BANLIAT.COM SAS	 H5C16
BATHO	 EXT17
BATICONCEPT	 EXT15
BC CONCEPT	 H2B68
BDO	 H5C50
BEESK	 H6D35 
BELLE-IMPRESSION	 H5C18
BH FITNESS	 H2B2
BIOROCK S.A.R.L.	 H6D33
BIOROTOR	 H6D33
BISCABOIS	 H3F2
BLEU BLANC CIEL ANIMATION	 H5C27
BLEU ET ASSOCIES	 H1B63
BLOC Ö	 H5C68
BOIS EXPO DISTRIBUTION	 EXT78
BOIS INDUSTRIEL	 EXT36
BOIS NATURE DETENTE	 EXT55
BOUGE TON CAMP	 H5C73
BRASERO INDUSTRIE CONCEPT	 H5C82
BREIZH MOBIL HOMES	 EXT5
BSA EQUIPEMENTS	 EXT76
BUBBLETREE / BBT SARL	 EXT18
BULLES DE SOLOGNE	 EXT32
C2J	 EXT38
CABINET CANTAIS	 H5C33
CAME FRANCE	 H6D45
CAMP’INDESIGN	 H6D41
CAMPING PARADIS	 H5C70
CAMPING QUALITE	 H5C9
CAMPING-CAR PARK	 H6D42
CAMPINGS ONLINE	 H6D65
CAMPINGS.COM	 H7A26
CAMPYIELD	 H7A30
CASA BILOBA	 H1B49
CASARBOR	 EXT35
CBS SERVICES	 H5C23
CCI CHARENTE-MARITIME.CCI.FR	 H6D58
CCI DES DEUX-SEVRES	 H6-D58
CHALETS FABRE	 H3F6
CHARENTES TOURISME	 H6D54
CHARRIER SAS	 H4E3
CHOMETTE	 H5C81
CIPECMA	 H6D32
CISTEBOIS	 EXT7
CLAIR LAGON	 H2B76
CLAIRVAL SAS	 EXT27
CLESSE INDUSTRIES	 H5C28
COBAL	 H5C81
COCHET - ZOSH	 H5C47
COCO SWEET / BIO HABITAT	 H3F4
COLDIS	 H5C81
CONCERTO	 H5C6
CONFISERIE POISSON	 H5C52
COOL’N CAMP	 H7A64
COP VERT	 H6D59

COSYMOBIL	 H5C77
COVENTIS CONSEILS	 H5C59 
COYOTE COMPAGNIE	 H7A45
CRE TENNIS	 H2B70
CREA EQUIPEMENTS	 H1B13
CREAJEU SL	 H1B45
CREDIT MARITIME - BANQUE POPULAIRE GRAND OUEST 	 H4E2
CREDIT MUTUEL OCEAN	 EXT4
CREDITCAMP	 H5C20
CTOUTVERT SARL	 H7A51
CUBE D’ENERGIE	 H6D1
DACRI	 EXT51
DALLET	 H2B30
DARJEE CEDRE & RONDINS	 H5C15
DCB GROUPE	 HC119
DEA CREPIOTE	 H5C60
DELABIE	 H6D17
DELICECOOK SNACKING	 H5C60
DEPROMA SA	 H5C42
DIFFAZUR PISCINES	 H2B32
DISTRI CONCEPT	 H4E26
DK’BANE	 EXT30
DOMELIT	 H5C13
DRINK SOLUTIONS	 H5C40
DUBREUILH	 H6D15
EASY MH	 EXT27
EASYTEX - SUBRENAT	 H5C31
E-AXESS	 H7A18
EBCD SIGNALETIQUE	 H5C12
ECLOZIA PRODUCTION	 H5C117
EDDO	 H6D49
EDICAMP L’OFFICIEL DES TERRAINS DE CAMPING            	 H2B26
EDITIONS LARIVIERE	 H7A9
EDSUN	 H1B69
EIFFAGE ROUTE	 H4E9
EKOLINEA	 H1B35
ELECTRO CABLAGE	 H5C43
ELECTRO DEPOT	 H5C2
ELI PLAY FRANCE	 H1B39
ENKI HYDRAULIQUE	 H2B62
ENTEGRA	 H5C71
ERCO	 H5C89 
ERCTP / MIANE ET VINATIER	 H6D22
ERECAPLURIEL	 H5C17
ESE COMMUNICATION	 H7A50
ESPACE MONETIQUE	 H5C112
ETIGO	 H5C61
EUREKA SARL	 H1B27
EUROBEDDING LITERIE	 H5C55
EUROTEX SAS	 H5C26
EXAKT CONSEIL EN TRANSACTION	 H4E40
EXTERIEUR CONFORT	 H5C91
FAVEX	 H5C45
FDHPA17	 H6D65
FEDERATION DES CAMPINGS DE VENDEE	 H6D65
FFCC	 H5C7
FG MASCHINENBAU GMBH	 H6D7
FIBA	 H7A31

FIDUCIAL	 H7A66
FISCA DIRECT	 H5C99
FLOA	 H7A34
FLOWER CAMPINGS	 H7A23
FNHPA	 H6D65
FNHPA UNIVERSITES	 H5C11
FOC MOBILE CLIM	 EXT13
FONTANA SARL	 H5C75
FRANCECOM	 H7A41
FREETNESS	 EXT45
FRINOX	 H5C96
FRUITS CONCEPT	 H5C60
FUN SLIDE	 H2B48
FUTUR ECO HABITAT	 H1B37 
G PLUS DISTRIBUTION	 H5C30 
GAIN	 H5C56
GAMA29	 H5C103
GAZON AVENIR	 H5C84
GEEK TONIC	 H7A59
GILOO	 H7A13
GOLDEN GAMES SRL	 H1B3
GOLFCAR	 H5C116
GOODIE-D	 H7A42
GRAPHIC APPLICATION	 H5C66
GRASSHOPPER FRANCE - ETS VALAIS	 EXT84
GRITCHEN AFFINITY	 H5C37
GROUPE LENOUVELR	 H5C63
GUEST SUITE	 H7A39
GURTNER	 H4E24
H&C FRANCE GRAVITAO	 H5C83
H2O CARE	 H6D25
HARIBO	 H5C51
HEKIPIA	 H3F1
HEMISPHERE EDITIONS	 H5C98
HEXAGONE	 H5C121
HEXAGONE MANUFACTURE	 H1B25
HIPPOCAMP (SARL YOOROCK)	 H7A69
HOLIDAYS AND CO	 H7A38
HOMEBALL	 EXT37
HOTENET	 H6D20
HPASSURANCE	 H5C35
HUG2O	 H6D19
HUSSON INTERNATIONAL	 H1B29
HYDRO’WAY PAR JDM EXPERT	 H1B11
ICCS EUROPE	 H7A33
ID ENVIRONNEMENT	 H2B56
ID&C FRANCE	 H5C21
IMMEL SAS	 H5C87
IMMOCAMP	 H7A43
INAXEL	 H7A54
INDES CAMPINGS (AIROTEL, TREFLIO, BIFOLIA)                	  H7A61
INEO RESEAUX NOUVELLE AQUITAINE	 H6D23
INEVENTS	 H7A35
INFOLIEN	 H7A46
INITIATIVE 3C	 H4E32
INTERAVIEW	 H7A53
INTERFILIERE UNAT NA	 H6D39
IOTOPICS	 H6D11
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IPC	 H6D53
IRM / BIO HABITAT	 H3F4
ISEKI FRANCE S.A.S.	 H4E5
JARDINS D’ART HOME	 H4E8
JHOG FRANCE	 H5C111
JOEF BV	 H1B5
JPCCONFECTION	 H5C57
KALKIN	 H7A11
KALYSSE	 H6D13
KAMPAOH FRANCE	 H7A47
KANGUI	 EXT33
KENTY	 H5C3
KIOSQUES AUTOMATIQUES DE L’OUEST	 H5C108
KIT VULCAIN INDUSTRIES	 EXT2
KOBANN	 EXT26
KOESIO	 H7A10
KOMPAN	 H1B33
KPMG	 H6D9
LA CELTIQUE	 H5C54
LA VIE DEHORS	 H5C78
LA YOURTE FRANCAISE	 EXT9
LABORATOIRES CEETAL CMPC	 H6D3
LACHAMBRE D’ASSURANCE HPA	 H7A25
LAFITTE PAYSAGE	 EXT6
LAFORET MONTPELLIER	 H5C34
L’ARTINY	 EXT42
LAURENT UIB	 EXT62
LAVOMATIQUE FRANCE	 H5C10
LE CEDRE	 H5C19
LEA M COLLECTIVITES	 H6D29
LEISURE HOMES DIRECT	 H4E1
LEKKO, L’ACCELERATEUR DU TOURISME DURABLE          	 H6D56
LEM	 H5C90
LES PASSEURS D’EMOTIONS	 H6D30
LES PIEDS DANS L’EAU	 H7A41
LIMATEC	 H6D21 
LJKL TECHNIQUES PISCINES	 H2B58
LOC AND GO	 H4E4
LODGES CIAT	 H3F6
LOISIRS CONFORT	 H5C29
LOUISIANE	 H3F6
LOUNGEUP	 H7A30
LOVAGAME	 H4E25
LPO POITOU-CHARENTES	 H6D39
LR SYSTEM	 H5C95
LUDOPARC	 H1B21
LUKYLUD	 EXT80
LUXE ET LOISIRS	 EXT34
MA BOITE A MOUSTIQUE	 H6D5
MA PETITE FERME CHEZ VOUS	 EXT55
MAEVA - LA FRANCE DU NORD AU SUD	 H5C79
MAIVEA LES TERRASSES HONYX	 EXT3
MAKITA FRANCE	 H4E10
MANHATTAN HOT DOG	 H5C60
MANUFACTURE DES TENTES CABANON	 EXT8
MATEXA HOTELLERIE	 H5C80
MAYTRONICS	 H2B22
MB RESEAUX	 H4E14

MEETCH - ASSURANCE VOYAGE	 H7A13
MHTS	 H6D4
MISTERCAMP.COM	 H7A37
MOBICAMP	 H2B78
MOBI-CONCEPT	 EXT12
MOBIL HOME RIDEAU	 H3F7
MOUVSPA	 EXT59
MY GROOM SERVICE	 H7A56
MY HOTEL REPUTATION	 H7A2
MYCONNECT	 H7A21
NAHPA	 H6D39
NATARYS	 EXT49
NATARYS	 H5C115
NATIONAL DE PETANQUE INTER-CAMPINGS	 EXT39
NAUTILHOME	 EXT13
NEAT CAMPING	 H7A34
NEGOLOC	 H6D26
NETATWORK	 H7A6
NID PERCHE	 H4E42
NIPAHUT	 EXT56
NORDIC HOUSE COTTAGE CREATION	 EXT24
NOTRE.GUIDE E-CONCIERGERIE	 H7A3
NOXI AGENCEMENT	 H4E23
O2A ASSURANCE	 H5C38
OCEDIS GROUPE	 H2B80
O-CELL	 H6D56
OCENE	 H6D36
ODEA	 H4E11 
OFFICE DE TOURISME NIORT MARAIS POITEVIN 	 H6D60
O’HARA / BIO HABITAT	 H3F4
OLIKROM	 H4E9
OLIVIER SERRI	 H2B18
OME -LES EXPERTS DU MOBIL-HOME	 EXT11
OMLINE GLOBALWEB SL	 H7A32
ORA E-CARS	 H5C86
ORANGE	 H7A27
OSMOZIS	 H7A28
OUESTOTEL	 H5C74
OUTSTANDING FRANCE	 EXT10
OZONEO CONCEPT	 H6D43
PANELAIS PRODUCCIONES SA	 EXT21
PASSMAN	 H7A17
PATCHGUARD	 H6D56
PCV COLLECTIVITES	 H2B46
PEBBLE PRO QUARTZ PISCINES	 H1B73
PEPINIERES BOUTIN	 H4E6
PEPINIERES CLAVEAU	 H5C24
PEPINIERES DE CORME ROYAL	 EXT64
PEPINIERES DU VAL D’ERDRE	 EXT58
PERIMETRE	 EXT40
PHOTOMATON	 H5C1
PISCINES DESJOYAUX	 H2B82
PITCHUP.COM	 H7A67
PIZZA SI DISTRIBUTION	 H5C60
PLAS ECO	 H6D63
PLEIN AIR ECO CONCEPT	 EXT54
POCKETCAMP	 H7A40
POLE DES INITIATIVES ECO RESPONSABLES 	 H6D39

POLE NOUVELLES MOBILITES	 EXT70
POLY EVENT	 EXT29
POLYTROPIC	 H2B14
POOL AND CO	 H1B23
POOLJOY	 H2B12
PRAUD EQUIPEMENT	 H5C113
PREMIERE PAGE	 H7A1
PRESTO	 H6D31
PRO URBA - AQUA PRO URBA	 H1B19
PROBIPER	 H5C35
PROCAMPING	 H4E27
PROCURIS	 H6D34
PROLUDIC	 H1B15
PROMENET	 H1B55
PROXIPUB	 H7A7
PYVER SAS	 H7A52
QUADRAPOL	 EXT20
QUALI-CITE BRETAGNE	 H1B41
QUALITELIS.COM	 H7A18
QUATUOR	 H5C25
QUERCY ASSURANCES ET PATRIMOINE	 H7A4
QUI-EST-PAUL?	 EXT86
RAPIDHOME	 H3F5
RATIONAL FRANCE	 H5C72
RCCNA	 H6D39
RECHARGE + 	 H6D16
RED ORGANIC	 H6D27
REGICAMP CAMPINGFRANCE.COM	 H2B24
RELAIS D’OR LOIRE AQUITAINE MIKO	 H5C64
RESIDENCES TRIGANO	 EXT23
RESINEO	 H1B67
REV’O BLEU	 H2B38
REX NORDIC OY	 EXT31
REXEL	 H6D28
RIPAUD PEPINIERES	 EXT14
RM CAMPING	 H7A29
RS BACHES	 H5C32
SAELEN	 EXT46
SAFE	 H4E34
SAMIBOIS - SAMIPLAST	 H3F3 
SANITEC INDUSTRIE	 H6D40
SAVPRO GRAND OUEST	 H7A63
SDHPA 33	 H6D65
SEIFEL	 H5C93
SEQUOIASOFT	 H7A18
SERT FOODTRUCK CREATION	 EXT88
SFA	 H6D57
SFPL	 H5C49
SID	 H5C69
SIDER	 H5C67
SIMPLESSENS	 H5C44
SLOTR	 H6D56
SLV&MBS PRODUCTIONS	 H4E36
SO BOYA	 EXT25
SOBEM-SCAME	 H4E17
SOLIASUN	 H6D50
SOLO ENERGIE	 H6D44
SOLUTIONS TOURISME CAISSE D’EPARGNE BRETAGNE PAYS DE LOIRE        H7A68

SOMAIR-GERVAT	 H6D6
SONEPAR FRANCE DISTRIBUTION	 H6D48
SOVEMATIC	 H5C48
SPATTITUDE	 EXT82
SPECIAL PROS	 H2B64
SPORT ET DEVELOPPEMENT URBAIN	 H1B13
SRM SAS - SOLUTIONS RESIDMEDIA	 H5C8
STATIONS-E	 H6D18
STECO	 H7A36
STRAT ENGINE	 H4E38
SUBLOISIRS EZGO CUSHMAN	 H4E7
SUMMERTOYS BY GIOCHILIBRI	 H1B9
SUNAIRLODGE	 EXT22
SUNSPACE FRANCE	 H2B50
SWIKLY	 H7A62
SYDEV INFORMATIQUE	 H7A15
SYNCHRONICITY	 H1B1
SYSCO FRANCE	 H5C65
TECH2O	 H2B74
TECHNIC CONSEILS	 H6D46
TEMLAB	 H6D24
TEN FRANCE LA ROCHELLE	 H7A65 
TENECO SOLS SPORTS LOISIRS	 H2B28
TEREVA	 H5C88
TERRASSES DU LYS	 H6D8
TERRE DE SON	 H6D22
TGS FRANCE	 H5C76
TIME SHAKER	 H5C94
TIPI TENTE	 EXT72
TISSUS TELOR REV’EVOLUTION	 H5C46
TOURISM ACADEMY	 H7A8
TRANSPORTS SOHIER	 H2B34
TRANSYLVANIE HABITAT	 EXT57
TRIBIOVAL	 H6D39
TRIGANO MDC	 EXT23
TSMP - PLANCHA TONIO	 H5C22
TYBIVOUAC	 EXT50
TYPYK	 H5C107
UMIH 17	 H6D37
UMIH 79	 H6D37
URBAN + 	 EXT43
URBAN REZINE CREA	 H1B57
USHUAIA CAMPINGS	 H5C100
VAL DECO	 H6D61
VELOC’OUEST	 H2B40
VIGIMILIA	 H7A58
VIVALDI	 H2B36
WARMPAC	 H2B60
WEASYFIX	 H4E16
WECOVI SARL	 H5C5
WEECOP	 H5C40
WEST COAST	 H2B6
WIFIRST	 H7A70
XSENS HD	 H7A25
ZE-CAMPING	 H7A55
ZEN MOBIL HOMES	 H4E28



L’assurance
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Lorem ipsum
Lorem ipsumla plus complète du marché

Contacts
neat.eu/camping

hello@neat.eu 
PRENEZ RDV

AVEC UN CONSEILLER 
09 80 80 77 41

Une Wonderbox® 

OFFERTE 
pour tout contrat signé sur le salon ! 

PASSEZ NOUS VOIR 
stand H7A34 - hall 7

Adieules cautions ! 
nous prenons en chargeles dommages locatifs

BON D’ACHAT DE

30€
sinon

en 

CHRONO

BON D’ACHAT DE

30€48h

REMBOURSEMENT

sans justificatif


